ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Про е кт

Об информации о деятельности объединения женщин-депутатов

"М~рх~м~т" в составе депутатской фракции "Единая Россия" в Госу­

дарственном Совете Республики Татарстан за 2009 - 2014 годы

Государственный Совет Респуqлики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о деятельности объединения женщин-депутатов

"М~рх~м~т" в составе депутатской фракции "Единая Россия" в Государствен­

ном Совете Республики Татарстан за 2009-2014 годы принять к сведению.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин